
                           全日ア連競技第 11-075 号     

                                                                  ２０１２年３月３０日 

 

加盟団体 各位 

                             （公社）全日本アーチェリー連盟 

                                競技部長  溝井 利和 

 

本 連 盟 の 電 子 化 に つ い て  
 

日頃より本連盟主催行事にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

本連盟競技部では予ねてより、試合の申し込みと公認試合結果報告の電子化を計画致しておりましたが、

改めて下記の通りご連絡申し上げます。 

 

１．試合の申込みについて 

３月２７日に発信いたしました本連盟主催競技会の全日本社会人ターゲット選手権大会及び全日本

フィールド選手権大会より電子化を実施いたしますので、加盟団体におかれましてはご対応の程  

よろしくお願い申し上げます。 

電子化に伴い利用する個人申請書・申請書一覧を３月２２日配信しましたが、個人申請書については

不具合が出たため、３月２７日にも再送いたしました。その後、他にも改善すべき点が出てまいり  

ました。今回改めて一式を添付いたしますので、こちらをご利用ください。 

主な改善点は次の箇所です。この点に関係しない場合は以前の書式でも問題ありませんことを付け 

加えさせていただきます。 

① 個人申請書に、備考欄を追加しました。  

② 個人申請書「加盟団体ＮＯ.」欄に、学連の登録番号を追加しました。  

③ 個人申請書「バッジ・種類」欄に、スターバッジの種類グリーン、ブロンズを追加しました。 

④ 個人申請書「競技会・主催団体」欄に、主催団体全日本・地区団体を追加しました。 

⑤ 個人申請書「競技会・ラウンド」欄に６０ｍラウンド・キャデットラウンドを追加しました。  

     ※ ⑤ については今回のエントリー全日社会人Ｔ・全日フィールドには関係ありません。 

なお、本連盟主催競技会の案内には各大会用に個人申請書と申請書一覧を添付してご案内するように

致します。電子化の取り組みで、確認作業を徹底すべき点や加盟団体の皆様に配慮すべきところ行き

届きませず何卒ご容赦ください。 

 

２．公認試合結果報告について 

４月から実施するので、その詳細については３月中に改めてご案内するとお伝えいたしました。 

しかしながら、４月１日からの実施は見合わせ、準備が整い次第改めてご案内いたします。 

以上 


